
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ 
ODBOR INFORMATIKY 

„ Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8 
ICO: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 201, email: cuzk©cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

VAŠE ZNAČKA: 
ZE DNE: T —| 
NAŠE SP. ZN.: ČÚZK-16929/2019-24 NESS Czech s_r_o_ 
NAŠE č. J.: ČÚZK-01179/2021 
VYŘIZUJE: _ 
TELEFON _ v Parku 2335/20, 
EMAIL: —©ouz_k-cz 14s 00 Praha 4 
MÍSTO A DATUM: PRAHA, 27. 1. 2021 L J 
POČET LlSTÚ/PŘÍLOH: 2/0 

Objednávka č. 10 na poskytnutí plnění dle Rámcové dohody na Rozvoj a údržbu 
Informačního systému (IS) registru územní identifikace, adres a nemovitostí, IS územní 
identifikace a IS veřejného dálkového přístupu v letech 2020 — 2023, č. smI. Objednatele 
ČÚZK-1692912019-24, č. sml. Zhotovitele: CZBAP-127 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

Vážený pane, 

v souladu 3 články 2.1. a 2.5.1 .3 Rámcové dohody Vám zasíláme návrh smlouvy formou této 
objednávky na poskytnutí níže uvedených plnění: 

číslo PracnostPracnost Pracnost 
požadavku JIRA HD CR mágy reag'fgce 9123223" Poznámka 

Realizace 

01 CUZKRUIAN-20813 88444 - 408 408 pšiggfsgrgia 
Oracle 190 

Celkem - 408 408 

Rekapitulace: 

Plnění ČLD Kč bez DPH Kč včetně DPH 

Analýzy _ - _ 

Realizace 408 3 468 000 4 196 280 

Celkem 408 3 468 000 4 196 280 

Celková pracnost dle této objednávkyje 408 ČLD. Celková cena plnění podle této objednávky 
činí 3 468 000 Kč bez DPH, to je 4 196 280 Kč s DPH (21%). Cena vychází ze smluvní sazby 
8.500,- Kč / ČLD. 

Plnění dle objednávky č. 10 požadujeme vtermínu do 20. 7. 2021. Termínem realizace se 
rozumí datum provedení technologického přechodu APV a DB na Oracle 19c v produkčním 
prostředí Objednatele pro ISÚI, RÚIAN a VDP. Součástí přechodu na vyšší verzi Oracle 190 

strana 1 ze 2 



bude současně: 
o předání podkladů, které umožní provést migraci DB verze Oracle 120 na verzi Oracle 

19c, 

o předání zdrojů umožňující automatizovanou instalaci na aplikační servery 
s automatickou detekcí prostředí Objednatele, 

. předání podkladů, které umožní instalaci na prezentační servery, 

. předání podkladů, které umožní automatizovanou instalaci Oracle WebLogic SW na 
aplikačních serverech. 

Fakturace bude provedena po podpisu akceptačního protokolu. 
Bližší podrobnosti objednávaného plněníjsou uvedeny v dokumentu DL015RR2 v1.0. 

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými 
ustanoveními Smlouvy. 

Objednávka podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě. Vámi elektronicky podepsaný dokument 
(potvrzení objednávky) prosíme vrátit pomocí datové zprávy (ID datové schránky: uuaaatg), 
popřípadě zasláním na emailovou adresu podatelny (cuscuzk.cz). 

S pozdravem 

Podepsal Ing. Karel Štencel 
“ a 

Ing. Karel Štencel 
místopředseda ČÚZK 

podepsáno elektronicky 

Objednávku potvrzujeme: 

Digitally signed by Digitálně podepsal 

Datum: 2021 .02.01 
Date: 2021.02.01 19:50:29 +01 '00' 

I O O I  

NESS Czech s.r.o. i N E S S  Czech s.r.o. 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

strana 2 ze 2 


		2021-02-03T15:36:44+0100
	Unknown signer f930ed4eac5eeb1e4d72dc5a51e14f4e3600d769




